
SINAV: 30 HAZİRAN- 09 TEMMUZ 2024

T.C.
GAZİANTEP İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

TEMATİK SPOR LİSELERİ
2024-2025 ÖZEL YETENEK SINAVI 

KAMİL OCAK 
SPOR LİSESİ

BAŞVURU: 13 HAZİRAN-27 HAZİRAN 2024
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Sevgili Çocuklar ve Saygıdeğer Veliler; 

          2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında okulumuz yüz yirmi (120) kontenjan belirlemiştir. 
Okulumuz öğrenci seçiminde; öğrencinin özel yetenekleri, ortaokul not ortalamaları ve 

geçmiş yıllarda göstermiş oldukları sportif başarıları da göz önüne alarak bir değerlendirme 
yapacak ve öğrenci seçimini bu doğrultuda tamamlayacaktır. Okulumuz 2021-2022 öğretim 
yılında açılmış olup şu an 291 öğrenci ile eğitim-öğretimine devam etmektedir. 
 

Bu yıl okulumuzu tercih edecek gençlere diyoruz ki bizler aklın ve bilimin aydınlattığı bu yolda; 
çalışarak ve hakkını vererek yapacağınız her işte; milli-manevi değerlerine bağlı spor insanlarını 
yetiştirmek azmi ve inancı ile her zaman yanınızda olacağız. Bizimle olduğunuz sürece hiçbir 
zaman kendinizi yalnız hissetmeyeceksiniz. Aramıza katılmanız bizlere onur verir. 
 

Sınava girecek öğrencilerimize başarılar dilerim.   
 

 

 
 

            Erkan ÇOLAK  
                Kamil Ocak Spor Lisesi  
             Okul Müdürü 
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          SEVGİLİ ADAYLAR 

 

Okulumuza 2024- 2025 Eğitim- Öğretim yılında yapılacak yetenek sınavları sonunda 9. sınıf 

seviyesinde 120 öğrenci alınacaktır. Bu yıl diğer yıllardan farklı olarak bu 120 öğrencinin 

dağılımı;  tematik alanlarımız olan Hentbol branşından 30 öğrenci, Yüzme branşından 

15 öğrenci ve diğer branşlardan 75 öğrenci olacak şekilde yapılacaktır. 

Okulumuza öğrenci alımı, Bakanlığımız tarafından belirlenen ve her yıl resmi yazıyla 

okullara tebliğ edilen temel kural ve hususlara göre yapılmaktadır.  

Okulumuzun seçme sınavı yetenek sınavının belirleyicileri ve orta öğretim yerleştirme 

puanının belirleyicileri esas alınarak yapılacaktır. 

 

Yerleştirmede Yetenek Puanının %70’i ve Ortaokul Başarı Puanının %30’u esas 

alınacaktır. 

 

Adayların puanı hesaplanırken puanı Yetenek Sınav Puanı 50,00’nin altında kalan aday 

sıralamaya giremeyecektir. Yeterli kontenjan olsa dahi 50,00’nin altında puan alanlar 

sınavı kazanamamış sayılacaklar ve yedek listeye dahi alınmayacaklardır. 

 

Özel yetenek sınavında tüm adaylar eşit şartlarda yarışacaktır. Adayların başarılı kabul 

edilmesi, sınava daha iyi hazırlanmış olmaları neticesinde olacaktır. 

 

Sınav komisyonu aksine bir karar almadıkça her türlü hava şartında sınavlar devam 

edecektir. 

Sınavlar sırasında sınavların yapıldığı tesislere hangi nedenle olursa olsun zarar verenler 

hakkında işlem yapılacak ve verilen zarar tazmin edilecektir. Sınav sırasında sportmenliğe 

ve öğrenciliğe uygun olmayan davranışlarda bulunan adaylar, sınav komisyonu tarafından 

diskalifiye edilerek sınav alanından çıkarılacak ve değerlendirmeye alınmayacaklardır. Bu 

kişilerin ödedikleri ücret iade edilmeyecektir. 

 

Adaylara sınav sonucuyla ilgili olarak ayrıca ve şahsen duyuru yapılmayacaktır. 

 

Sınavla ilgili tüm açıklamalar elinizdeki kitapçıkta yer almaktadır. Kitapçığı dikkatle 

incelediğinizde sınavla ilgili aradığınız her türlü sorunun cevabını bulabilirsiniz. 

 

                                                                                                                                                                 

 



K
A
M

İL
 O

C
A
K
 S

P
O

R
 L

İS
E
Sİ

 

 

 

     kamilocaksporlisesi.meb.k12.tr                 kamilocaksporlisesi27                  KamilOcakSporL 
 

3 

3 

K
A
M

İL
 O

C
A
K
 S

P
O

R
 L

İS
E
Sİ 

 

 OKULUMUZUN AMACI 

Öğrencilerimizin; 

 Spor Liseleri öğrencilere Beden Eğitimi ve Spor alanında temel bilgi ve beceriler 

kazandırmayı, Beden Eğitimi ve Spor alanında nitelikli insan yetiştirilmesine 

kaynaklık etmeyi amaç edinmiştir. 

 

 Başarılı sporcular ve spor insanı olarak yetişmelerini,  

 

 Alanı ile ilgili dünyadaki gelişmeleri dikkate alan spor insanları olarak Türk sporunu 

geliştirecek ve temsil edebilecek gençler yetiştirecek birikime sahip olmak için 

gerekli çalışmaların ilk adımlarını atmalarını, 

 

 İş birliği içinde çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırarak, takım ruhu ile hareket 

etmelerini, 

 

 Spor disiplini ve centilmenliğini özümsemiş, örnek bireyler olarak yetişmelerini, 

 

 Beden Eğitimi ve Sporla ilgili yükseköğrenim programlarına hazırlanmalarını, Spor 

alanında araştırmaya yönelmelerini, bu alanda yetenekleri doğrultusunda 

uygulama yapabilecek kişiler olarak yetişmelerini sağlamaktır. 

 

VİZYONUMUZ 

Ülkemizi ulusal ve uluslararası platformda en iyi şekilde temsil eden bireyler yetiştirmek 

için spor alanında ve akademik alanda kaliteli eğitim vermek, Türk sporunun gelişimine 

katkıda bulunarak, Atatürk ilke ve inkılaplarına sahip çıkarak 

insana ve topluma saygılı, yararlı hobileri olan geleceğe yön verecek, aldığı eğitimin 

izlerini taşıyacak sporu yaşam biçimi haline getirmiş, kaliteli sporcu ve spor adamı 

yetiştirmektir. 

MİSYONUMUZ 

Öğrencilere Beden eğitimi ve spor alanında temel bilgi ve becerileri kazandırmayı beden 

eğitimi ve spor alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık etmeyi , yetenekleri 

doğrultusunda eğitim, öğretim görmelerini ve başarılı sporcular olarak yetiştirilmelerini, 

spora ilgi ve yeteneği olan öğrencilerin, kendi potansiyellerini arttırma, Türk sporunu 

geliştirme ve temsil etme, takım ruhu ile hareket etme, spor disiplini ve centilmenliği 

özümsemiş, kendilerine uygun yükseköğretim programlarına hazırlanma, spor alanında 

araştırmaya yönelmelerini sağlamayı amaç edinmiştir. 
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YETENEK SINAVI TAKVİMİ VE BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EVRAK VE İŞLEMLER 

 

 

 

 
 

Yetenek Sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında veli 

tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. e-Okul üzerinden başvuruda 

bulunan veliler başvuru için gerekli belgeleri 24-27 Haziran 2024 tarihleri arasında okul 

müdürlüğüne elden teslim ederek başvuru sürecini tamamlayacaktır. 

Ancak internetten başvuramayan veliler başvuru için gerekli belgelerle birlikte 24-27 Haziran 2024 

tarihleri arasında okul müdürlüğüne şahsen başvuruda bulunarak e-Okul başvurularını 

okulumuzdan gerçekleştirebilirler. 

 

Adaylar yetenek sınavına girmek için okul türü ve alan farklılığına bakılmaksızın (güzel sanatlar 

liseleri, spor liseleri ile musiki, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor projesi/ programı 

uygulayan Anadolu İmam-Hatip liseleri) en fazla 3 (üç) tercihte bulunabilecektir.  

Bu tercihler aynı okulun farklı alanları olabileceği gibi birden fazla okulda aynı veya farklı alanlar 

da olabilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖN KAYITLAR 

Yetenek sınavına katılmak isteyen, bu yıl 8. sınıftan mezun olmuş olan öğrencilerimiz 

aşağıda belirtilen evraklar ile 13 Haziran-27 Haziran 2024 tarihleri arasında e-okul 

üzerinden ya da okulumuza şahsen müracaat ile başvuru yapabileceklerdir. 
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ÇALIŞMA TAKVİMİ 
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BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

Veli 13-27 Haziran 2024 tarihleri arasında e-okulda başvuruda bulunduktan sonra 

aşağıda belirtilen evraklarla birlikte 24 Haziran- 27 Haziran 2024 tarihleri arasında Kamil 

Ocak Spor Lisesi müdürlüğüne müracaatta bulunacaktır 

1. EK-1 TAAHHÜTNAME: Başvuru için okulumuza gelindiğinde ya da okulumuz web 

sitesinden alınabilir. 

2. EK-2 BAŞVURU FORMU: Başvuru için okulumuza gelindiğinde ya da okulumuz web 

sitesinden alınabilir. 

3. NÜFUS CÜZDANI FOTOKOPİSİ VE 1 ADET FOTOĞRAF: Başvuruya gelirken 1 adet 

fotoğraf ve kimlik fotokopisi getirilmelidir. Adayın nüfus cüzdanı eski kimlik ise 

mutlaka fotoğraflı olmalıdır.  

4. BANKA DEKONTU (SINAV ÜCRETİ 400 TL): Okul aile birliği kararı doğrultusunda sınav 

ücreti 400 TL olarak belirlenmiştir. Sınav ücreti; 

Halk Bankası Şehitkamil Şubesi 

Alıcı: Kamil Ocak Spor Lisesi Okul Aile Birliği 

IBAN: TR98 0001 2009 3710 0016 0001 30   adresine   veya  

Hesap No: 0371-16000130  numaralı hesaba yatırılacaktır. 

ÖNEMLİ: Ücret yatırılırken dekontta öğrencinin Adı Soyadı ve T.C. Kimlik Numarası 

belirtilmelidir. 

 

5. SPORCU ÖZGEÇMİŞİ: Öğrencinin sporcu özgeçmişi yani okullarında veya Türkiye 

Şampiyonalarında almış oldukları il birinciliği, ikinciliği, üçüncülüğü ve dördüncülüğü 

veya gruplarda almış oldukları dereceleri; Türkiye Şampiyonalarında bireysel veya 

takım olarak almış olduğunuz başarıları, bulunduğunuz ilçede İlçe Spor Müdürlüğü 

veya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden imzalı resmi yazı olarak (yetiştirebilen kayıt 

sırasında, yetiştiremeyen sınav günü gelirken) yanlarında getirecektir. Herhangi bir 

derecesi olmayanların evrak getirmelerine gerek yoktur. İlgili branşlarda 

Federasyonlardan ve Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğünden imzalı mühürlü evrak 

alınabilir. Getirilen evraklar sporcu özgeçmiş puanına eklenecektir. Bu evraklar 

dışında kulüp lisansı olanlara ek puan verilemeyecektir. Belediyeler tarafından 

düzenlenen turnuvaların belgeleri geçersiz sayılacaktır. Futbol için kulüpten alınacak 

belge esame listesi ve derece ASKF tarafından onaylı olması gerekmektedir. 

Tematik alan sınavına giren öğrencinin sporcu özgeçmişi puanı hesaplanırken sadece 

girmiş olduğu alandaki puanı geçerli olacaktır. 

 

Veli başvuruya gelirken bu evrakları okul müdürlüğüne elden teslim edecektir. 
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BAŞVURU KOŞULLARI VE KONTENJAN BİLGİLERİ 

2024-2025 Eğitim- Öğretim yılında alınacak öğrencilerimizin Milli Eğitim Bakanlığı 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği’ne göre yetenek sınavının %70, Ortaokul Başarı 

Puanının %30’ u baz alınarak değerlendirilecektir. 

Puan Türü Fiziksel Uygunluk Testi PUAN Yüzdelik Ağırlığı 

Yetenek Sınavı 

Koordinasyon Parkuru 45 

%70 

Çabukluk ve Hız Testi 15 

Durarak Uzun Atlama 10 

Ritim Testi 15 

Sporcu Özgeçmişi 15 

TOPLAM PUAN 100 

Ağırlıklı Ortaöğretim 
Başarı Puanı 

 %30 

 

2024- 2025 Eğitim- Öğretim yılında okulumuza 9. sınıf seviyesinde 120 (yüz yirmi) öğrenci 

(4 sınıf) alınacaktır. Tespit edilen kontenjan kadar öğrenciden oluşan bir yedek listesi 

hazırlanacak, kayıt yaptırmayan öğrencilerin yerine öğrenci seçilirken bu listeye 

başvurulacaktır. Asil liste ve yedek listesi sınav puanına göre belirlenecektir. Tematik alan 

yedek kontenjanı kendi içinde değerlendirilecektir. 

 

Kaynaştırma eğitimine tabi öğrencilerin sınavı kendi içlerinde ayrı olarak yapılacaktır. 

Başvuru olmaması durumunda bu kontenjan diğer öğrencilere aktarılmayacaktır. 

Kaynaştırma eğitimine tabi olan öğrenciler için puanlama Tablo 1’deki gibi olacaktır. 

Kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci kontenjan sayısı her sınıf için 2, toplamda 8’dir. 

Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, 

geçerli “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim  

Değerlendirme Kurulu Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar Yetenek Sınavına 

belgeleriyle birlikte geleceklerdir. 

 

Geçici koruma altında bulunan yabancı uyruklu öğrencilerin sınavı kendi içlerinde ayrı 

olarak yapılacaktır. Yabancı uyruklu öğrenci kontenjan sayısı her sınıf için 2, toplamda 

10’dur. Başvuru olmaması durumunda bu kontenjan diğer öğrencilere aktarılmayacaktır.  
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DİKKAT EDİLMESİ GEREKLİ HUSUSLAR 

 

 Adaylar e-Okul sisteminde belirtilen tarih, saat ve yerde yetenek sınavına gireceklerdir. 

(Tematik branşlarımız olan Hentbol ve Yüzme sınavları aynı günlerde yapılacaktır) 

 

 Adaylar eşofman ve spor ayakkabı ile sınava alınacaklardır. (Yüzme branşından sınava 

girecek adaylar yüzme kıyafetleri ile sınava katılacaktır) 

 

 Sınava girecek adayların yakınları kesinlikle sınavın yapıldığı okulumuz spor salonuna 

alınmayacaktır. 

 

 Sınavın tüm istasyonları kameraya alınacaktır. 

 

 Sınav komisyonu sınavlardan önce veya sınavlar sırasında, sınavlarla ilgili her türlü 

değişikliği yapma ve sınav kılavuzu hazırlanırken sehven yapılmış olabilecek her türlü 

yanlışı düzeltme, kılavuzda belirtilmemiş veya sonradan oluşabilecek her türlü konuda 

karar alma ve uygulama yetkisine sahiptir. 

 

 Kız ve erkek öğrencilerde puan eşitliğinde yapmış olduğu en iyi derecelere bakılır, eşitlik 

bozulmadığı takdirde doğum tarihi küçük olan öncelik hakkına sahip olur. 

 

 Sınavın her aşamasında kimlik kontrolü yapılacaktır. 

 

 Nüfus cüzdanında resim olmayan, soğuk damgası bulunmayan (eski kimlik), soğuk 

damgası belirli olmayan, özelliğini kaybetmiş veya nüfus cüzdanındaki resim kendisine 

benzemeyen adaylar sınava alınmayacaklardır. Adayların nüfus cüzdanlarındaki resimler 

eğer eski ise son 6 ay içinde çekilmiş resimlerini kullanarak nüfus cüzdanlarını yenilemeleri 

gerekmektedir. 

 

 Nüfus cüzdanı olmayan ve sınav giriş belgelerini kaybeden adaylar sınava alınmazlar. 

 

 Adaylar, yetenek sınavına girmelerine engel teşkil edebilecek bir sağlık sorunlarının 

olup olmadığını başvuru esnasında mutlaka bildirecektir (Ek-1). Bildirilmeyen sağlık 

sorunları ile ilgili sorumluluk öğrenci velisine aittir. 
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SINAV AÇIKLAMALARI KİTAPÇIĞI 
 

1-SPORCU ÖZGEÇMİŞİ (15 PUAN) 

Sporcu özgeçmişi için Milli Eğitim Bakanlığının yayınlamış olduğu genelge baz alınarak 
puanlama yapılır. Adayların özgeçmişlerini belgelendirmeleri şartı (Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl/İlçe Müdürlüklerinden ya da ilgili federasyondan onaylanmış) ile puanlama 

aşağıdaki gibi uygulanır: 
 
Özgeçmiş puanlarından en yüksek olan bir derecesi alınır. Tematik alandan sınava giren 
adayların girmiş olduğu branş dikkate alınacaktır. 
 

    Sporcu Geçmişi                                                                                                   15 Puan 

a- Takım Sporları 

Milli Sporcu 
Türkiye Şampiyonası 1.-4. 

15 Puan 

Türkiye Şampiyonası 1. 13 Puan 

Türkiye Şampiyonası 2. 12 Puan 

Türkiye Şampiyonası 3. 11 Puan 

Türkiye Şampiyonası 4. 10 Puan 

Türkiye Şampiyonası 5-8. 9 Puan 

Grup 1. 7 Puan 

İl 1. 5 Puan 

İl 2. 4 Puan 

İl 3. 3 Puan 

İl 4. 2 Puan 

b- Bireysel Sporlar 

Milli Sporcu 
Türkiye Şampiyonası 1.-4. 

15 Puan 

Türkiye Şampiyonası 1. 13 Puan 

Türkiye Şampiyonası 2. 12 Puan 

Türkiye Şampiyonası 3. 11 Puan 

Türkiye Şampiyonası 4. 10 Puan 

Türkiye Şampiyonası 5-8. 9 Puan 

Grup 1. 7 Puan 

İl 1. 5 Puan 

İl 2. 4 Puan 

İl 3. 3 Puan 

İl 4. 2 Puan 
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2-FİZİKSEL UYGUNLUK TESTİ (70 PUAN) 

Fiziksel uygunluk testi; 

 A-Koordinasyon Parkuru  (45 Puan) 

 B-Çabukluk ve Hız Testi (15 Puan) 

 C-Durarak Uzun Atlama (10 Puan) 

şeklinde olmak üzere toplamda 70 puan değerinde olan 3 adet bölümden oluşmaktadır. 

A- KOORDİNASYON PARKURU (Diğer Branşlar-Hentbol-Yüzme) (45 Puan) 

Bu sınav adayların sportif becerilerini ve motorsal özelliklerini ölçmek amacıyla 

yapılacaktır. 

Okulumuz tematik alanda uygulama yapan spor lisesi kapsamında olduğu için sınava 

girecek adaylar için “diğer branşlar”, “hentbol” ve “yüzme” alanlarında üç farklı 

koordinasyon parkuru seçeneği bulunmaktadır. Aday seçtiği bu branşlardan yalnızca bir 

tanesinden sınava girecektir.  

 

Her adayın 1 (bir) sınav hakkı vardır. Aday başla komutu ile fotosel aralığından geçerek 

sınavını başlatır, bitiş fotoselinden geçerek sınavını bitirir. 

Bütün adaylar parkurların hepsini istenilen şekilde yapmak zorundadır. Hata 

yapılan yerden hatayı düzeltip tekrar devam edecektir. Hata yapılması durumunda ilgili 

bölümde belirlenen ceza puanı uygulanacaktır. 

Ekli listelere göre puanlama yapılacaktır.  
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1- DİĞER BRANŞLAR KOORDİNASYON PARKURU 
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DİĞER BRANŞLAR KOORDİNASYON PARKURU AÇIKLAMALARI 

 

1.İSTASYON: Minderde öne takla istasyonu 

Aday fotoselden geçtikten sonra 2 metre uzaklıkta bulunan jimnastik minderi üzerinde 

öne takla atar.  

Hata 1: Tek omuz üzerinde yapılan öne ve yandan yuvarlanmalarda adayın derecesine 

2 saniye ceza eklenecektir.  

 

2.İSTASYON: Üsten alttan geçiş istasyonu 

Birinci istasyondan çıkan aday 2 metre uzaklıkta bulunan 1. engelin üstünden 2. engelin 

altından 3.engelin üstünden, 4. engelin altından geçiş yaparak istasyonu tamamlar. 

Geçerken çubukları düşürmemek zorundadır. 

Not: Çubuk yüksekliği 60 cm ve 80 cm dir. Engel genişliği 138 cm Çubuk araları 2 m dir. 

Hata 1: Aday alttan üsten geçişlerde çubukları devirmeden geçmek zorundadır. 

Düşürülen her çubuk için 2 sn ceza alır. 

İlk iki istasyonu geçen adayın önüne branş istasyonları (hentbol ve voleybol)  gelecek, 

aday hangisinde başarılı olduğunu düşünürse 3. veya 4. istasyondan sadece birini 

yapacaktır. 

 

3.İSTASYON: Hentbol topu ile pas çalışması 

İkinci istasyondan çıkan aday 3 metre önünde bulunan kasadan hentbol topunu alarak 4 

metre mesafede bulunan duvarda, yerden yüksekliği 1,5 metre olan 1 metre x 1 metre 

ebatlarındaki kare bölge içerisine 3 adet isabetli pas yapacaktır. Duvarda yapılan pas 

sonrası top yere düşüp tekrar adaya gelmesi durumunda ihlal sayılmayacak. 

Not: Erkek adaylar için 3 numaralı top, kadın adaylar için 2 numaralı top kullanılacaktır. 

 

Hata 1: Aday kendisine belirlenmiş olan çizginin gerisinden ya da üzerinden atışını 

yapacak, her içeri girip topu alıp atış yapması durumunda 1 sn cezası verilecektir.  

Hata 2: Aday yapmadığı her atış için 2 sn cezası alır. 

Hata 3: Aday topu tekrar kasaya koymalı, aksi durumda 2 sn cezası alır. 
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4.İSTASYON: Voleybol topu ile pas çalışması   

İkinci istasyondan çıkan aday 4,5 metre önünde bulunan kasadan voleybol topunu alarak 

1,5 metre mesafede bulunan duvarda,  yerden yüksekliği 2 metre olan 1 metre x 1 metre 

ebatlarındaki kare bölge içerisine 5 adet isabetli parmak pas çalışması yapacaktır.  

 

Hata 1: Aday kendisine belirlenmiş olan çizginin gerisinden atışını yapacak, her içeri girip 

topu alıp atış yapması durumunda 1 sn cezası verilecektir. 

Hata 2: Aday yapmadığı her pas için 2 sn cezası alır. 

 

Hata 3: Aday topu tekrar kasaya koymalı, aksi durumda 2 sn cezası alır. 

 

5.İSTASYON: Basketbol topu ile slalom 

Branş istasyonundan çıkan aday 4 metre uzaklıkta bulunan huninin çevresinden dolanarak 

1,5 metre mesafede ve 1,5 metre dışarıda bulunan kasanın içinden basketbol topunu 

alacak, ilk slalom çubuğunun sağından sonraki slalom çubuğunun solundan olmak üzere 5 

adet slalom çubuğunun arasından geçmek şartıyla en son slalom çubuğunun solundan 

dönerek aynı şekilde başladığı noktaya basketbol topu ile slalom yaparak dönüş yapar ve 

kasanın içine basketbol topunu bırakır. Aday topu bıraktığı noktadan 10,5 metre koşarak 

huninin etrafından dolanarak bir sonraki istasyona girer. 

Not: Slalom çubuklarının arası mesafe 1 metredir.  

Hata 1: Çubukları deviren aday 2 sn ceza alır. 

 

Hata 2: Slalom atlayan aday atladığı her slalom için 2 sn süre cezası alır.  

 

Hata 3: Basketbol topunu kutuya bırakmayan aday 2 sn süre cezası alır. 

 

Hata 4: Aday topu elinden kaçırırsa, kaçırmış olduğu noktadan başlaması durumunda 

ceza puanı verilmez. 

Hata 5: Aday çift elle top slalom yaparsa ve slalom esnasında topu çift elle kullanırsa her 

slalom arası için 2 sn ceza alır. (Basketbol oyun kurallarına göre topla dripling yapılacak) 
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6.İSTASYON: Araç lastiklerinin içerisine basarak geçme (6 Adet 185/65 cant) 

Aday basketbol topu ile slalom istasyonundan çıktıktan sonra 4,5 metre mesafede 

bulunan lastiklerin başlangıcı sağ ayakla ve tek ayak olmak üzere lastiklerin içerisine 

basarak 6 adet lastiğin tamamının içerisine basarak tamamlar. 

Hata 1: Aday basmadığı lastik içi olursa kaldığı yerden tekrar devam eder. Ancak 

basmadan geçtiği lastik olur ve kaldığı yerden devam etmezse 2 saniye ceza puanı alır. 

 

Hata 2: Aday ilk lastiğe sol ayakla basarsa 2 saniye ceza puanı alır. 

 

 7. İSTASYON: Sağlık toplarını yer değiştirme istasyonu 

Aday bir önceki istasyondan 4 metre uzaklıkta, topların bulunduğu kutunun içerisinden 

ağırlıkları 3 kg, olan 4 adet farklı renklerdeki sağlık toplarını tek tek, diğer tarafta 3 metre 

uzaklıkta bulunan içi boş ve her bölmesi ayrı renkte olan kutuların içerisine, topları 

renkleriyle eşleşecek şekilde bırakacaktır.  

 

Hata 1: Sağlık toplarının herhangi bir tanesini yanlış kutuya bırakan aday 2 sn ceza alır. 

 

Hata 2: Sağlık toplarından herhangi birini renkli kutuya bırakmayı unutup geçerse 5 sn 

ceza alır. 

  

8. İSTASYON: Koşu Alanı istasyonu 

Aday sağlık topu istasyonu tamamladıktan sonra 10 metre uzaklıkta bulunan fotoselden 

geçerek koordinasyon parkurunu tamamlar. 

NOT: Herhangi bir istasyonu yapmadan geçen aday yapmadığı her istasyon için 20 sn ceza 

puanı alır. Yalnızca 3. ve 4. istasyondan birisini yeteneği doğrultusunda pas geçecektir 
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KIZ ERKEK KOORDİNASYON PUAN TABLOSU 

Puan Kız Derece 
Erkek 

Derece 
Puan 

Kız 

Derece 

Erkek 

Derece 
Puan 

Kız 

Derece 

Erkek 

Derece 
Puan 

Kız 

Derece 

Erkek 

Derece 

45.00 00:42,00 00:37,00 39.30 00:50,55 00:43,84 33.60 00:59,10 00:50,68 27.90 01:07,65 00:57,52 

44.90 00:42,15 00:37,12 39.20 00:50,70 00:43,96 33.50 00:59,25 00:50,80 27.80 01:07,80 00:57,64 

44.80 00:42,30 00:37,24 39.10 00:50,85 00:44,08 33.40 00:59,40 00:50,92 27.70 01:07,95 00:57,76 

44.70 00:42,45 00:37,36 39.00 00:51,00 00:44,20 33.30 00:59,55 00:51,04 27.60 01:08,10 00:57,88 

44.60 00:42,60 00:37,48 38.90 00:51,15 00:44,32 33.20 00:59,70 00:51,16 27.50 01:08,25 00:58,00 

44.50 00:42,75 00:37,60 38.80 00:51,30 00:44,44 33.10 00:59,85 00:51,28 27.40 01:08,40 00:58,12 

44.40 00:42,90 00:37,72 38.70 00:51,45 00:44,56 33.00 01:00,00 00:51,40 27.30 01:08,55 00:58,24 

44.30 00:43,05 00:37,84 38.60 00:51,60 00:44,68 32.90 01:00,15 00:51,52 27.20 01:08,70 00:58,36 

44.20 00:43,20 00:37,96 38.50 00:51,75 00:44,80 32.80 01:00,30 00:51,64 27.10 01:08,85 00:58,48 

44.10 00:43,35 00:38,08 38.40 00:51,90 00:44,92 32.70 01:00,45 00:51,76 27.00 01:09,00 00:58,60 

44.00 00:43,50 00:38,20 38.30 00:52,05 00:45,04 32.60 01:00,60 00:51,88 26.90 01:09,15 00:58,72 

43.90 00:43,65 00:38,32 38.20 00:52,20 00:45,16 32.50 01:00,75 00:52,00 26.80 01:09,30 00:58,84 

43.80 00:43,80 00:38,44 38.10 00:52,35 00:45,28 32.40 01:00,90 00:52,12 26.70 01:09,45 00:58,96 

43.70 00:43,95 00:38,56 38.00 00:52,50 00:45,40 32.30 01:01,05 00:52,24 26.60 01:09,60 00:59,08 

43.60 00:44,10 00:38,68 37.90 00:52,65 00:45,52 32.20 01:01,20 00:52,36 26.50 01:09,75 00:59,20 

43.50 00:44,25 00:38,80 37.80 00:52,80 00:45,64 32.10 01:01,35 00:52,48 26.40 01:09,90 00:59,32 

43.40 00:44,40 00:38,92 37.70 00:52,95 00:45,76 32.00 01:01,50 00:52,60 26.30 01:10,05 00:59,44 

43.30 00:44,55 00:39,04 37.60 00:53,10 00:45,88 31.90 01:01,65 00:52,72 26.20 01:10,20 00:59,56 

43.20 00:44,70 00:39,16 37.50 00:53,25 00:46,00 31.80 01:01,80 00:52,84 26.10 01:10,35 00:59,68 

43.10 00:44,85 00:39,28 37.40 00:53,40 00:46,12 31.70 01:01,95 00:52,96 26.00 01:10,50 00:59,80 

43.00 00:45,00 00:39,40 37.30 00:53,55 00:46,24 31.60 01:02,10 00:53,08 25.90 01:10,65 00:59,92 

42.90 00:45,15 00:39,52 37.20 00:53,70 00:46,36 31.50 01:02,25 00:53,20 25.80 01:10,80 01:00,04 

42.80 00:45,30 00:39,64 37.10 00:53,85 00:46,48 31.40 01:02,40 00:53,32 25.70 01:10,95 01:00,16 

42.70 00:45,45 00:39,76 37.00 00:54,00 00:46,60 31.30 01:02,55 00:53,44 25.60 01:11,10 01:00,28 

42.60 00:45,60 00:39,88 36.90 00:54,15 00:46,72 31.20 01:02,70 00:53,56 25.50 01:11,25 01:00,40 

42.50 00:45,75 00:40,00 36.80 00:54,30 00:46,84 31.10 01:02,85 00:53,68 25.40 01:11,40 01:00,52 

42.40 00:45,90 00:40,12 36.70 00:54,45 00:46,96 31.00 01:03,00 00:53,80 25.30 01:11,55 01:00,64 

42.30 00:46,05 00:40,24 36.60 00:54,60 00:47,08 30.90 01:03,15 00:53,92 25.20 01:11,70 01:00,76 

42.20 00:46,20 00:40,36 36.50 00:54,75 00:47,20 30.80 01:03,30 00:54,04 25.10 01:11,85 01:00,88 

42.10 00:46,35 00:40,48 36.40 00:54,90 00:47,32 30.70 01:03,45 00:54,16 25.00 01:12,00 01:01,00 

42.00 00:46,50 00:40,60 36.30 00:55,05 00:47,44 30.60 01:03,60 00:54,28 24.90 01:12,15 01:01,12 

41.90 00:46,65 00:40,72 36.20 00:55,20 00:47,56 30.50 01:03,75 00:54,40 24.80 01:12,30 01:01,24 

41.80 00:46,80 00:40,84 36.10 00:55,35 00:47,68 30.40 01:03,90 00:54,52 24.70 01:12,45 01:01,36 

41.70 00:46,95 00:40,96 36.00 00:55,50 00:47,80 30.30 01:04,05 00:54,64 24.60 01:12,60 01:01,48 

41.60 00:47,10 00:41,08 35.90 00:55,65 00:47,92 30.20 01:04,20 00:54,76 24.50 01:12,75 01:01,60 

41.50 00:47,25 00:41,20 35.80 00:55,80 00:48,04 30.10 01:04,35 00:54,88 24.40 01:12,90 01:01,72 

41.40 00:47,40 00:41,32 35.70 00:55,95 00:48,16 30.00 01:04,50 00:55,00 24.30 01:13,05 01:01,84 

41.30 00:47,55 00:41,44 35.60 00:56,10 00:48,28 29.90 01:04,65 00:55,12 24.20 01:13,20 01:01,96 

41.20 00:47,70 00:41,56 35.50 00:56,25 00:48,40 29.80 01:04,80 00:55,24 24.10 01:13,35 01:02,08 

41.10 00:47,85 00:41,68 35.40 00:56,40 00:48,52 29.70 01:04,95 00:55,36 24.00 01:13,50 01:02,20 

41.00 00:48,00 00:41,80 35.30 00:56,55 00:48,64 29.60 01:05,10 00:55,48 23.90 01:13,65 01:02,32 

40.90 00:48,15 00:41,92 35.20 00:56,70 00:48,76 29.50 01:05,25 00:55,60 23.80 01:13,80 01:02,44 

40.80 00:48,30 00:42,04 35.10 00:56,85 00:48,88 29.40 01:05,40 00:55,72 23.70 01:13,95 01:02,56 

40.70 00:48,45 00:42,16 35.00 00:57,00 00:49,00 29.30 01:05,55 00:55,84 23.60 01:14,10 01:02,68 

40.60 00:48,60 00:42,28 34.90 00:57,15 00:49,12 29.20 01:05,70 00:55,96 23.50 01:14,25 01:02,80 

40.50 00:48,75 00:42,40 34.80 00:57,30 00:49,24 29.10 01:05,85 00:56,08 23.40 01:14,40 01:02,92 

40.40 00:48,90 00:42,52 34.70 00:57,45 00:49,36 29.00 01:06,00 00:56,20 23.30 01:14,55 01:03,04 

40.30 00:49,05 00:42,64 34.60 00:57,60 00:49,48 28.90 01:06,15 00:56,32 23.20 01:14,70 01:03,16 

40.20 00:49,20 00:42,76 34.50 00:57,75 00:49,60 28.80 01:06,30 00:56,44 23.10 01:14,85 01:03,28 

40.10 00:49,35 00:42,88 34.40 00:57,90 00:49,72 28.70 01:06,45 00:56,56 23.00 01:15,00 01:03,40 

40.00 00:49,50 00:43,00 34.30 00:58,05 00:49,84 28.60 01:06,60 00:56,68 22.90 01:15,15 01:03,52 

39.90 00:49,65 00:43,12 34.20 00:58,20 00:49,96 28.50 01:06,75 00:56,80 22.80 01:15,30 01:03,64 

39.80 00:49,80 00:43,24 34.10 00:58,35 00:50,08 28.40 01:06,90 00:56,92 22.70 01:15,45 01:03,76 

39.70 00:49,95 00:43,36 34.00 00:58,50 00:50,20 28.30 01:07,05 00:57,04 22.60 01:15,60 01:03,88 

39.60 00:50,10 00:43,48 33.90 00:58,65 00:50,32 28.20 01:07,20 00:57,16 22.50 01:15,75 01:04,00 

39.50 00:50,25 00:43,60 33.80 00:58,80 00:50,44 28.10 01:07,35 00:57,28 22.40 01:15,90 01:04,12 

39.40 00:50,40 00:43,72 33.70 00:58,95 00:50,56 28.00 01:07,50 00:57,40 22.30 01:16,05 01:04,24 
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Puan 
Kız 

Derece 
Erkek 

Derece 
Puan 

Kız 
Derece 

Erkek 
Derece 

Puan 
Kız 

Derece 
Erkek 

Derece 
Puan 

Kız 
Derece 

Erkek 
Derece 

22.20 01:16,20 01:04,36 16.30 01:25,05 01:11,44 10,40 01:33,90 01:18,52 4,50 01:42,75 01:25,60 

22.10 01:16,35 01:04,48 16.20 01:25,20 01:11,56 10,30 01:34,05 01:18,64 4,40 01:42,90 01:25,72 

22.00 01:16,50 01:04,60 16.10 01:25,35 01:11,68 10,20 01:34,20 01:18,76 4,30 01:43,05 01:25,84 

21.90 01:16,65 01:04,72 16.00 01:25,50 01:11,80 10,10 01:34,35 01:18,88 4,20 01:43,20 01:25,96 

21.80 01:16,80 01:04,84 15.90 01:25,65 01:11,92 10,00 01:34,50 01:19,00 4,10 01:43,35 01:26,08 

21.70 01:16,95 01:04,96 15.80 01:25,80 01:12,04 9,90 01:34,65 01:19,12 4,00 01:43,50 01:26,20 

21.60 01:17,10 01:05,08 15.70 01:25,95 01:12,16 9,80 01:34,80 01:19,24 3,90 01:43,65 01:26,32 

21.50 01:17,25 01:05,20 15.60 01:26,10 01:12,28 9,70 01:34,95 01:19,36 3,80 01:43,80 01:26,44 

21.40 01:17,40 01:05,32 15.50 01:26,25 01:12,40 9,60 01:35,10 01:19,48 3,70 01:43,95 01:26,56 

21.30 01:17,55 01:05,44 15.40 01:26,40 01:12,52 9,50 01:35,25 01:19,60 3,60 01:44,10 01:26,68 

21.20 01:17,70 01:05,56 15.30 01:26,55 01:12,64 9,40 01:35,40 01:19,72 3,50 01:44,25 01:26,80 

21.10 01:17,85 01:05,68 15.20 01:26,70 01:12,76 9,30 01:35,55 01:19,84 3,40 01:44,40 01:26,92 

21.00 01:18,00 01:05,80 15.10 01:26,85 01:12,88 9,20 01:35,70 01:19,96 3,30 01:44,55 01:27,04 

20.90 01:18,15 01:05,92 15.00 01:27,00 01:13,00 9,10 01:35,85 01:20,08 3,20 01:44,70 01:27,16 

20.80 01:18,30 01:06,04 14.90 01:27,15 01:13,12 9,00 01:36,00 01:20,20 3,10 01:44,85 01:27,28 

20.70 01:18,45 01:06,16 14.80 01:27,30 01:13,24 8,90 01:36,15 01:20,32 3,00 01:45,00 01:27,40 

20.60 01:18,60 01:06,28 14.70 01:27,45 01:13,36 8,80 01:36,30 01:20,44 2,90 01:45,15 01:27,52 

20.50 01:18,75 01:06,40 14.60 01:27,60 01:13,48 8,70 01:36,45 01:20,56 2,80 01:45,30 01:27,64 

20.40 01:18,90 01:06,52 14.50 01:27,75 01:13,60 8,60 01:36,60 01:20,68 2,70 01:45,45 01:27,76 

20.30 01:19,05 01:06,64 14.40 01:27,90 01:13,72 8,50 01:36,75 01:20,80 2,60 01:45,60 01:27,88 

20.20 01:19,20 01:06,76 14.30 01:28,05 01:13,84 8,40 01:36,90 01:20,92 2,50 01:45,75 01:28,00 

20.10 01:19,35 01:06,88 14.20 01:28,20 01:13,96 8,30 01:37,05 01:21,04 2,40 01:45,90 01:28,12 

20.00 01:19,50 01:07,00 14.10 01:28,35 01:14,08 8,20 01:37,20 01:21,16 2,30 01:46,05 01:28,24 

19.90 01:19,65 01:07,12 14.00 01:28,50 01:14,20 8,10 01:37,35 01:21,28 2,20 01:46,20 01:28,36 

19.80 01:19,80 01:07,24 13.90 01:28,65 01:14,32 8,00 01:37,50 01:21,40 2,10 01:46,35 01:28,48 

19.70 01:19,95 01:07,36 13.80 01:28,80 01:14,44 7,90 01:37,65 01:21,52 2,00 01:46,50 01:28,60 

19.60 01:20,10 01:07,48 13.70 01:28,95 01:14,56 7,80 01:37,80 01:21,64 1,90 01:46,65 01:28,72 

19.50 01:20,25 01:07,60 13.60 01:29,10 01:14,68 7,70 01:37,95 01:21,76 1,80 01:46,80 01:28,84 

19.40 01:20,40 01:07,72 13.50 01:29,25 01:14,80 7,60 01:38,10 01:21,88 1,70 01:46,95 01:28,96 

19.30 01:20,55 01:07,84 13.40 01:29,40 01:14,92 7,50 01:38,25 01:22,00 1,60 01:47,10 01:29,08 

19.20 01:20,70 01:07,96 13.30 01:29,55 01:15,04 7,40 01:38,40 01:22,12 1,50 01:47,25 01:29,20 

19.10 01:20,85 01:08,08 13.20 01:29,70 01:15,16 7,30 01:38,55 01:22,24 1,40 01:47,40 01:29,32 

19.00 01:21,00 01:08,20 13.10 01:29,85 01:15,28 7,20 01:38,70 01:22,36 1,30 01:47,55 01:29,44 

18.90 01:21,15 01:08,32 13.00 01:30,00 01:15,40 7,10 01:38,85 01:22,48 1,20 01:47,70 01:29,56 

18.80 01:21,30 01:08,44 12,90 01:30,15 01:15,52 7,00 01:39,00 01:22,60 1,10 01:47,85 01:29,68 

18.70 01:21,45 01:08,56 12,80 01:30,30 01:15,64 6,90 01:39,15 01:22,72 1,00 01:48,00 01:29,80 

18.60 01:21,60 01:08,68 12,70 01:30,45 01:15,76 6,80 01:39,30 01:22,84 0,90 01:48,15 01:29,92 

18.50 01:21,75 01:08,80 12,60 01:30,60 01:15,88 6,70 01:39,45 01:22,96 0,80 01:48,30 01:30,04 

18.40 01:21,90 01:08,92 12,50 01:30,75 01:16,00 6,60 01:39,60 01:23,08 0,70 01:48,45 01:30,16 

18.30 01:22,05 01:09,04 12,40 01:30,90 01:16,12 6,50 01:39,75 01:23,20 0,60 01:48,60 01:30,28 

18.20 01:22,20 01:09,16 12,30 01:31,05 01:16,24 6,40 01:39,90 01:23,32 0,50 01:48,75 01:30,40 

18.10 01:22,35 01:09,28 12,20 01:31,20 01:16,36 6,30 01:40,05 01:23,44 0,40 01:48,90 01:30,52 

18.00 01:22,50 01:09,40 12,10 01:31,35 01:16,48 6,20 01:40,20 01:23,56 0,30 01:49,05 01:30,64 

17.90 01:22,65 01:09,52 12,00 01:31,50 01:16,60 6,10 01:40,35 01:23,68 0,20 01:49,20 01:30,76 

17.80 01:22,80 01:09,64 11,90 01:31,65 01:16,72 6,00 01:40,50 01:23,80 0,10 01:49,35 01:30,88 

17.70 01:22,95 01:09,76 11,80 01:31,80 01:16,84 5,90 01:40,65 01:23,92       

17.60 01:23,10 01:09,88 11,70 01:31,95 01:16,96 5,80 01:40,80 01:24,04       

17.50 01:23,25 01:10,00 11,60 01:32,10 01:17,08 5,70 01:40,95 01:24,16       

17.40 01:23,40 01:10,12 11,50 01:32,25 01:17,20 5,60 01:41,10 01:24,28       

17.30 01:23,55 01:10,24 11,40 01:32,40 01:17,32 5,50 01:41,25 01:24,40       

17.20 01:23,70 01:10,36 11,30 01:32,55 01:17,44 5,40 01:41,40 01:24,52       

17.10 01:23,85 01:10,48 11,20 01:32,70 01:17,56 5,30 01:41,55 01:24,64       

17.00 01:24,00 01:10,60 11,10 01:32,85 01:17,68 5,20 01:41,70 01:24,76       

16.90 01:24,15 01:10,72 11,00 01:33,00 01:17,80 5,10 01:41,85 01:24,88       

16.80 01:24,30 01:10,84 10,90 01:33,15 01:17,92 5,00 01:42,00 01:25,00       

16.70 01:24,45 01:10,96 10,80 01:33,30 01:18,04 4,90 01:42,15 01:25,12       

16.60 01:24,60 01:11,08 10,70 01:33,45 01:18,16 4,80 01:42,30 01:25,24       

16.50 01:24,75 01:11,20 10,60 01:33,60 01:18,28 4,70 01:42,45 01:25,36       

16.40 01:24,90 01:11,32 10,50 01:33,75 01:18,40 4,60 01:42,60 01:25,48       
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2- HENTBOL KOORDİNASYON PARKURU 
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HENTBOL KOORDİNASYON PARKURU AÇIKLAMALARI 

Bu aşamada adaylar ekte sunulan parkuru en kısa zamanda bitirmeye çalışacaklardır.   

Parkurun çıkış ve varış noktaları arasındaki zaman, elektronik olarak fotoseller aracılığı ile 

ölçülür. Fotosellerden kaynaklanan (elektrik kesintisi ,bilgisayar kaynaklı hatalar vb. gibi) 

teknik hatalarda sınava giren adaya bir hak daha tanınacaktır. Ancak varışta düşerek fotosel 

seviyesinin altında kalmaktan oluşabilecek, adayın kendisinden kaynaklanan problemler için;  

ek bir hak verilmeyecek, adayın fotoseli durduracağı ana kadar geçen zaman geçerli olacaktır. 

Ölçülen zaman karşılığı alınacak puanlar koordinasyon tablosunda yer almaktadır. Parkurda 

yer alan istasyonlara ilişkin açıklamalar aşağıda gibidir. 

 

1. İSTASYON 

Aday 3 metre önünde bulanan sepetin içinden  2 numaralı  hentbol topunu  alarak 6 metre sağ 

eliyle top sürerek slalom çubuğunun solundan dönerek, sol eli ile top sürerek topu almış 

olduğu sepete bırakır.  

Hata 1: Aday top sürmede hatalı top sürmesi veya belirtilen eli sürmemesi durumunda 2 sn. 

ceza puanı verilir. 

Hata 2: Aday topu aldığı sepete nizami bir şekilde bırakmadığı durumda 2 sn. ceza puanı verilir.  

 

2. İSTASYON  

Aday topu sepete bıraktıktan sonra 12 metre mesafedeki kasada bulunan 2 numara hentbol 

topunu  duvardan erkeklerde 4 metre (kadınlarda 3 metre) ve yerden 140 cm yükseklikte 

bulunan 70cm x70 cm kare alanı içinde belirtilen hedefe 5 adet nizami pas yapar. Aday topu 

elinden kaçırması durumunda kasada bulunan yedek topu alarak atışını tamamlar. 

Hata 1: Erkekler ve kadınlar belirtilen noktadan hedefe 5 atış yapılıncaya kadar atışa devam 

eder, kurala uymayan aday yapmış olduğu her hata için 2 sn. ceza puanı verilir.  

 

3. İSTASYON  

2. istasyondan çıkan aday önünde bulunan 4 metre mesafedeki huninin etrafından dönerek 

12,5 metre mesafedeki huniye koşarak etrafından sağa döner, 3,5 metre önünde bulunan 

huninin etrafından öncelikle sağa kayma adımları, sonra sola, sonra sağa ve en son sola 

dönerek istasyonu tamamlar. 

Hata 1: Dönüşlerde atlanan her huni için 2 sn. ceza puanı verilir. 

Hata 2: ilk huninin sağından kayma adımı yapmayan aday 2 sn. ceza puanı alır.  
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4. İSTASYON  

Aday 2,60 metre önünde bulunan hentbol top sepetinin içinden topu alarak topu yerde 

sektirerek kale çizgisine 6 metre mesafede bulunan ceza alanı üzerinde eşit aralıklarla duran 4 

numara ile belirtilmiş olan baraj adamın sağından veya solundan aldatma yaparak kaleye şut 

çeker. 

 

 

5. İSTASYON 

Aday tekrar sepette bulunan ikinci topu alarak 5 numaralı baraj adamın üzerinden sıçrayarak 

kaleye şut atışını gerçekleştirir. 

 

 

6. İSTASYON 

Aday atış sonrası tekrar top sepetinde bulunan 3. topu alarak 6 numarada bulunan baraj 

adamın üzerinden kaleye şutunu atar. 

 

 

7. İSTASYON  

Aday tekrar top sepetine giderek bulunan 4.topu alarak 7 numaralı baraj adamın sağından 

veya solundan aldatma hareketi yaparak atışı gerçekleştirir. 

 

Hata 1: Atış kaleye isabet etmemesi durumunda 2 sn. ceza puanı verilir. 

Hata 2: Yerden topu sektirerek yapmayan aday 2 sn. ceza puanı verilir. 

Hata 3: Aday 4-7 numaralı  baraj adamın sağından veya solundan aldatma yapmadan atış 

yapması durumunda 2 sn. ceza puanı verilir. 

Hata 4: Aday 5-6 numaralı baraj adamın üzerinden şutunu kullanmadı veya kullanamadığı 

zaman 2 sn. ceza puanı verilir. 
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8.İSTASYON  

Aday 7. istasyon sonrası önünden bulunan huninin etrafından dönerek 6 metre uzaklıkta 

bulunan 1. engelin üstünden, 2. engelin altından,  3.engelin üstünden, 4. engelin altından geçiş 

yaparak 6 metre önünde bulunan finiş çizgisini geçerek istasyonu tamamlar. 

Not: Çubuk yüksekliği 60 cm ve 80 cm dir. Engel genişliği 138 cm, engeller arası 2 m dir.  

Hata 1: Aday alttan üsten geçişlerde çubukları devirmeden geçmek zorundadır. Düşürülen her 

çubuk veya engel  için 2 sn ceza puanı alır. 

 

 

HENTBOL KALECİ SINAVI 

- Temel duruş ve pozisyon alma (5 Puan) 

- Kaleci ısınma hareketlerinin toplu çalışması (10 Puan) 

- Kanat, oyun kurucu, pivot ve 7 metre atışlarının kurtarılması (20 Puan) 

- Hızlı hücuma top çıkarma (10 Puan) 
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HENTBOL PARKURU DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ  

ERKEKLER KIZLAR 

Derece (SN) Puan Derece (SN) Puan 

00:59,99 ve altı 45 01:09,99 ve altı 45 

01:00,00 01:00,99 44 01:10,00 01:10,99 44 

01:01,00 01:01,99 43 01:11,00 01:11,99 43 

01:02,00 01:02,99 42 01:12,00 01:12,99 42 

01:03,00 01:03,99 41 01:13,00 01:13,99 41 

01:04,00 01:04,99 40 01:14,00 01:14,99 40 

01:05,00 01:05,99 39 01:15,00 01:15,99 39 

01:06,00 01:06,99 38 01:16,00 01:16,99 38 

01:07,00 01:07,99 37 01:17,00 01:17,99 37 

01:08,00 01:08,99 36 01:18,00 01:18,99 36 

01:09,00 01:09,99 35 01:19,00 01:19,99 35 

01:10,00 01:10,99 34 01:20,00 01:20,99 34 

01:11,00 01:11,99 33 01:21,00 01:21,99 33 

01:12,00 01:12,99 32 01:22,00 01:22,99 32 

01:13,00 01:13,99 31 01:23,00 01:23,99 31 

01:14,00 01:14,99 30 01:24,00 01:24,99 30 

01:15,00 01:15,99 29 01:25,00 01:25,99 29 

01:16,00 01:16,99 28 01:26,00 01:26,99 28 

01:17,00 01:17,99 27 01:27,00 01:27,99 27 

01:18,00 01:18,99 26 01:28,00 01:28,99 26 

01:19,00 01:19,99 25 01:29,00 01:29,99 25 

01:20,00 01:20,99 24 01:30,00 01:30,99 24 

01:21,00 01:21,99 23 01:31,00 01:31,99 23 

01:22,00 01:22,99 22 01:32,00 01:32,99 22 

01:23,00 01:23,99 21 01:33,00 01:33,99 21 

01:24,00 01:24,99 20 01:34,00 01:34,99 20 

01:25,00 01:25,99 19 01:35,00 01:35,99 19 

01:26,00 01:26,99 18 01:36,00 01:36,99 18 

01:27,00 01:27,99 17 01:37,00 01:37,99 17 

01:28,00 01:28,99 16 01:38,00 01:38,99 16 

01:29,00 01:29,99 15 01:39,00 01:39,99 15 

01:30,00 01:30,99 14 01:40,00 01:40,99 14 

01:31,00 01:31,99 13 01:41,00 01:41,99 13 

01:32,00 01:32,99 12 01:42,00 01:42,99 12 

01:33,00 01:33,99 11 01:43,00 01:43,99 11 

01:34,00 01:34,99 10 01:44,00 01:44,99 10 

01:35,00 01:35,99 9 01:45,00 01:45,99 9 

01:36,00 01:36,99 8 01:46,00 01:46,99 8 

01:37,00 01:37,99 7 01:47,00 01:47,99 7 

01:38,00 01:38,99 6 01:48,00 01:48,99 6 

01:39,00 01:39,99 5 01:49,00 01:49,99 5 

01:40,00 01:40,99 4 01:50,00 01:50,99 4 

01:41,00 01:41,99 3 01:51,00 01:51,99 3 

01:42,00 01:42,99 2 01:52,00 01:52,99 2 

01:43,00 ve üstü 1 01:53,00 ve üstü 1 
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Kelebek

25 m

Sırt Üstü

25m

Kurbağalama

25 m

Serbest

25 m

3- YÜZME KOORDİNASYON PARKURU 
Aday 25 m uzunluğunda dört parkuru, FINA(World Aquatics) kurallarına göre yüzmek zorundadır. 

(Yüzme parkuru sınav ağırlığı %45 tir) 

 

 

 

Yüzme sınavı 8 Temmuz 2024 tarihinde Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

Olimpik Yüzme Havuzunda yapılacaktır. Sınav saati sistem üzerinden adaya 

bildirilecektir. Yüzme sınavı sonrası aday, çabukluk ve hız testi, durarak uzun atlama ve 

ritim testleri için okulumuza geçecektir. 
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YÜZME KOORDİNASYON PARKURU AÇIKLAMALARI 

1. Tematik okullar yüzme sınav parkurunda 100 metre bireysel karışık yüzülecektir. 

2. FINA (World Aquatics) kurallarına göre yüzülecektir. (Karışık yüzme stili: Kelebek, Sırtüstü, 

Kurbağalama, Serbest) 

3. Adaylar sınava yüzücü mayosu ve yüzücü bonesi ile katılmak zorundadır. 

4. Adaylar tercih etmeleri halinde yüzme gözlüğü ile sınava katılabilirler. 

5. Dereceler elektronik el kronometresi ile alınacaktır. (İlin durumuna göre touch pad 

kullanılabilir) 

6. Kronometre, standart yüzme çıkışlarına uygulandığı üzere “take your marks” komutu 

ardından çalınacak düdük sinyali ile başlatılacaktır. 

7. Uygulamalı sınavda, numara sırasına göre aynı anda sadece 1 aday yüzdürülecektir. (İlde 

bulunan teknik olanaklar dâhilinde 2. 3. 4. … adaylar da yüzebilir) 

8. İl temsilciliğinden en az bir hakemin sınav komisyonunda yer alması sağlanır. 

9. Adaylara sınav saatinden 1 saat önce ısınma imkânı sunulacaktır. 

10. Derecelendirme, Tablo I de belirtilen puanlama tablosuna göre yapılacaktır. 

11. Her adayın 2 hakkı olacaktır. Aday birinci denemesinde stil hatası yapması sonucu 

diskalifiye olması durumunda veya iyi derece yapamaması durumunda ikinci tekrar hakkını 

kullanabilecektir. (Her iki denemede en iyi derece baz alınır) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K
A
M

İL
 O

C
A
K
 S

P
O

R
 L

İS
E
Sİ

 

 

 

     kamilocaksporlisesi.meb.k12.tr                 kamilocaksporlisesi27                  KamilOcakSporL 
 

24 

24 

K
A
M

İL
 O

C
A
K
 S

P
O

R
 L

İS
E
Sİ 

 

 

 

TEMATİK SPOR LİSELERİ YÜZME KARIŞIK 100 METRE DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

ERKEKLER KIZLAR 

Derece (SN) Puan Derece (SN) Puan 

01:15,99 ve altı 45 01:20,99 ve altı 45 

01:16,00 01:16,99 44 01:21,00 01:21,99 44 

01:17,00 01:17,99 43 01:22,00 01:22,99 43 

01:18,00 01:18,99 42 01:23,00 01:23,99 42 

01:19,00 01:19,99 41 01:24,00 01:24,99 41 

01:20,00 01:20,99 40 01:25,00 01:25,99 40 

01:21,00 01:21,99 39 01:26,00 01:26,99 39 

01:22,00 01:22,99 38 01:27,00 01:27,99 38 

01:23,00 01:23,99 37 01:28,00 01:28,99 37 

01:24,00 01:24,99 36 01:29,00 01:29,99 36 

01:25,00 01:25,99 35 01:30,00 01:30,99 35 

01:26,00 01:26,99 34 01:31,00 01:31,99 34 

01:27,00 01:27,99 33 01:32,00 01:32,99 33 

01:28,00 01:28,99 32 01:33,00 01:33,99 32 

01:29,00 01:29,99 31 01:34,00 01:34,99 31 

01:30,00 01:30,99 30 01:35,00 01:35,99 30 

01:31,00 01:31,99 29 01:36,00 01:36,99 29 

01:32,00 01:32,99 28 01:37,00 01:37,99 28 

01:33,00 01:33,99 27 01:38,00 01:38,99 27 

01:34,00 01:34,99 26 01:39,00 01:39,99 26 

01:35,00 01:35,99 25 01:40,00 01:40,99 25 

01:36,00 01:36,99 24 01:41,00 01:41,99 24 

01:37,00 01:37,99 23 01:42,00 01:42,99 23 

01:38,00 01:38,99 22 01:43,00 01:43,99 22 

01:39,00 01:39,99 21 01:44,00 01:44,99 21 

01:40,00 01:40,99 20 01:45,00 01:45,99 20 

01:41,00 01:41,99 19 01:46,00 01:46,99 19 

01:42,00 01:42,99 18 01:47,00 01:47,99 18 

01:43,00 01:43,99 17 01:48,00 01:48,99 17 

01:44,00 01:44,99 16 01:49,00 01:49,99 16 

01:45,00 01:45,99 15 01:50,00 01:50,99 15 

01:46,00 01:46,99 14 01:51,00 01:51,99 14 

01:47,00 01:47,99 13 01:52,00 01:52,99 13 

01:48,00 01:48,99 12 01:53,00 01:53,99 12 

01:49,00 01:49,99 11 01:54,00 01:54,99 11 

01:50,00 01:50,99 10 01:55,00 01:55,99 10 

01:51,00 01:51,99 9 01:56,00 01:56,99 9 

01:52,00 01:52,99 8 01:57,00 01:57,99 8 

01:53,00 01:53,99 7 01:58,00 01:58,99 7 

01:54,00 01:54,99 6 01:59,00 01:59,99 6 

01:55,00 01:55,99 5 02:00,00 02:00,99 5 

01:56,00 01:56,99 4 02:01,00 02:01,99 4 

01:57,00 01:57,99 3 02:02,00 02:02,99 3 

01:58,00 01:58,99 2 02:03,00 02:03,99 2 

01:59,00 ve üstü 1 02:04,00 ve üstü 1 
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B- ÇABUKLUK VE HIZ TESTİ – 20 METRE SÜRAT KOŞUSU (15 Puan) 

Bu sınav adayların sürat becerilerini ölçmek amacıyla yapılacaktır. Adaylardan şekilde 

gösterildiği gibi, başlangıcında ve bitişinde fotosel aleti olan 20 metrelik mesafeyi en hızlı 

şekilde koşmaları istenilecektir. Çıkışlar çizgilerle belirlenmiş alandan yüksek çıkış olarak  

uygulanacaktır. (Ayakta durarak çıkış) 

 

        Aday işaretli bölgeden yüksek çıkış yaparak koşacaktır. 

 

        Aday hazır olduğunda çıkışını herhangi bir komut beklemeksizin gerçekleştirir.  Fotosel 

aralığından geçerek sınavını bitirir. 

 

20 metre koşusu puan tablosuna göre puanlama yapılacaktır. (Tablo 5) 

ÖNEMLİ:  Adaylara 20 metre sürat sınavında 1 (bir) hak verilecektir. 
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C- DURARAK UZUN ATLAMA (10 Puan)  

Bu sınav adayların kuvvet becerilerini ölçmek amacıyla yapılacaktır. Adaylardan kendilerine 

gösterildiği gibi, belirlenen noktada durmaları ve durarak çift ayakla ileriye atlamaları 

istenilecektir. Ölçüm yapılırken adayların iki ayaklarının üzerine düşmeleri esastır.  

 

Adayların atlamaya başladıkları nokta ile atladıkları noktada ayaklarının arkası (düştükten 

sonra kayma olursa ayağın ilk konuş noktası esas alınacaktır) arasındaki mesafe ölçülecek 

ve puan olarak değerlendirilecektir. 

 

Bu kısımda adaylara 2 (iki) hak verilecek, iyi olan dereceleri değerlendirmeye alınacaktır. İki 

hakkında da faul yapan, kurallara uymadan atlama yapan adaylar bu sınavdan 0 (sıfır) puan 

alacaklardır.  

Adayların geriden başlayarak hız almasına izin verilmeyecektir. 

 

Adayların hatalı düşüş yapmaları durumunda (atlamadan sonra kalçalarının üzerine 

oturmaları, mesafeyi uzak göstermek için ellerini konuş noktasının gerisine koyarak ayaklarını 

ileriye doğru atmaları vb.) atlamaları hatalı kabul edilerek ölçüm yapılmayacaktır. Bu sebeple 

adayların iki ayaklarının üzerine düşecek şekilde atlama yapmaları ölçüm yapılabilmesi için 

şarttır. 

Uzun atlama puan tablosuna göre puanlama yapılacaktır. (Tablo 4) 
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3. RİTİM TESTİ (15 puan) 

Bu test adayların ritmi algılayabilme ve verilen ritmi uygulayabilme becerilerini ölçmek 

amacıyla yapılacaktır.  

Ritim testinde; Hentbol ve Yüzme dalında sınava giren adaylar “Birinci Ritim Testini, diğer 

branşlardan sınava giren adaylar ise 3 farklı test seçeneğinden yeteneklerine uygun olduğunu 

düşündükleri yalnız bir tanesini seçerek bu aşamayı tamamlayacaklardır. 

A. Birinci Ritim Testi: Adaylar aşağıda belirtilen 8 tane ritimden bir tanesini kurayla 

seçecektir.  Komisyon üyesi tarafından el, ağız ve herhangi bir nesne ile birlikte veya 

ayrı ayrı vereceği çeşitli ritimleri aynı hızda ve doğrulukta uyum içerisinde tekrar eder. 
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B. İkinci Ritim Testi: Adayların, önlerinde duran merdivenin basamak aralıklarına veya 

merdivenin dışındaki bölmelere, şekilde verilen hareketlere uygun olarak; sol ayak, sağ 

ayak veya çift ayakla basmaları koşuluyla testi tamamlaması gerekir. 

 

1. Hareket:  Aday, çift ayakla merdiven önünde olacak şekilde başlar. Birinci boşluğa 

sol ayak, 2. boşluğa sağ ayak, 3. boşluğa sol ayak, 4. boşluğa sağ ayak, son olarak sol 

ayakla merdiven dışına çıkarak hareketi tamamlar. 

 

2. Hareket:  Aday, çift ayakla merdiven önünde olacak şekilde başlar. Birinci boşluğun 

dışına çift ayak, 2. boşluğun içine çift ayak, 3. boşluğun dışına çift ayak, 4. boşluğun 

içine çift ayak ve son olarak yine çift ayakla merdiven dışına çıkarak hareketi tamamlar. 

 

3. Hareket:  Aday, çift ayakla merdiven sağında olacak şekilde başlar. Merdivenin bütün 

boşluklarına yönünü değiştirmeden basar ve aynı şekilde merdivenden çıkarak hareketi 

tamamlar. 
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C. Üçüncü Ritim Testi: Bu testi seçen adaylar sırasıyla; 

1) Sağ ayağımızı ilk olarak geriye çekip sol ayağı denge ayağı yapıyoruz.  

2) Aynı işlemi bir de tam tersi olarak yapınca koş koş yapmış oluyoruz . 

3) Daha sonra pençeye çift düşüyoruz.   

4) Sol ayağı yukarı diz kapağına çekip parmak ucu yeri gösterecek şekilde sağ ayağı denge 

ayağı olarak kullanıyoruz.  

5) Daha sonra tekrar pençeye çift düşüyoruz . 

6) Sağ ayağı diz kapağına kadar çekip parmak ucu yeri gösterecek şekilde sol ayağı denge 

ayağı yapıyoruz.  

hareketlerini yaparak testi tamamlayacaktır. Oyun 6 sayıdan oluşmaktadır.  

 

Ayrıca örnek Halk Oyunları videosuna okulumuz web sitesi aday öğrenci bölümünden ya 

da okulumuz YouTube kanalı üzerinden ulaşabilirsiniz. 

 

https://kamilocaksporlisesi.meb.k12.tr 

https://youtu.be/tjtrJHwmjus 

 

Bu 3 testten herhangi bir tanesini yapamayan aday bu aşamadan puan alamaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kamilocaksporlisesi.meb.k12.tr/
https://youtu.be/tjtrJHwmjus
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Tablo 1 

NOT: Kaynaştırma eğitimine tabi olan öğrenciler için puanlama aşağıdaki gibi olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstasyon Adı Üst Sınır Alt Sınır Açıklama 

 
Koordinasyon Kız 

 
50 sn 

 
1:52.50 sn 

 

Her 15 salise için 0,10 puan 
1:52:50 altında yapanlar 

için 0 puan 

 
Koordinasyon Erkek 

 
45 sn 

 
1:39.00 sn 

 

Her 12 salise için 0,10 puan 
1:39:00 altında yapanlar 

için 0 puan 

 
Uzun Atlama Kız 

 
2.00 cm 

 
1.00 cm 

 

Her 1 cm için 0,10 puan 100 cm ve 
altında yapanlar için 0 puan 

 
Uzun Atlama Erkek 

 
2.20 cm 

 
1.20 cm 

 

Her 1 cm için 0,10 puan 
120 cm ve altında yapanlar için 0 

puan 

 
20 Metre Kız 

 
3.30 sn 

 
4.37 sn 

 
Her 1 salise için 0,14 puan 

4.38 ve altı 0 puan 

 
20 Metre Erkek 

 
3.00 sn 

 
4.15 sn 

 
Her 1 salise için 0,13 puan 

4.16 ve altı 0 puan 
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ERKEK ÖĞRENCİ 20 METRE KOŞUSU PUAN TABLOSU  KIZ ÖĞRENCİ 20 METRE KOŞUSU PUAN TABLOSU 

DERECE PUAN DERECE PUAN  DERECE PUAN DERECE PUAN 

2.80 15 3.38 7,46  3.10 15 3.64 7,44 

2.81 14,87 3.39 7,33  3.11 14,86 3.65 7,3 

2.82 14,74 3.40 7,2  3.12 14,72 3.66 7,16 

2.83 14,61 3.41 7,07  3.13 14,58 3.67 7,02 

2.84 14,48 3.42 6,94  3.14 14,44 3.68 6,88 

2.85 14,35 3.43 6,81  3.15 14,3 3.69 6,74 

2.86 14,22 3.44 6,68  3.16 14,16 3.70 6,6 

2.87 14,09 3.45 6,55  3.17 14,02 3.71 6,46 

2.88 13,96 3.46 6,42  3.18 13,88 3.72 6,32 

2.89 13,83 3.47 6,29  3.19 13,74 3.73 6,18 

2.90 13,7 3.48 6,16  3.20 13,6 3.74 6,04 

2.91 13,57 3.49 6,03  3.21 13,46 3.75 5,9 

2.92 13,44 3.50 5,9  3.22 13,32 3.76 5,76 

2.93 13,31 3.51 5,77  3.23 13,18 3.77 5,62 

2.94 13,18 3.52 5,64  3.24 13,04 3.78 5,48 

2.95 13,05 3.53 5,51  3.25 12,9 3.79 5,34 

2.96 12,92 3.54 5,38  3.26 12,76 3.80 5,2 

2.97 12,79 3.55 5,25  3.27 12,62 3.81 5,06 

2.98 12,66 3.56 5,12  3.28 12,48 3.82 4,92 

2.99 12,53 3.57 4,99  3.29 12,34 3.83 4,78 

3.00 12,4 3.58 4,86  3.30 12,2 3.84 4,64 

3.01 12,27 3.59 4,73  3.31 12,06 3.85 4,5 

3.02 12,14 3.60 4,6  3.32 11,92 3.86 4,36 

3.03 12,01 3.61 4,47  3.33 11,78 3.87 4,22 

3.04 11,88 3.62 4,34  3.34 11,64 3.88 4,08 

3.05 11,75 3.63 4,21  3.35 11,5 3.89 3,94 

3.06 11,62 3.64 4,08  3.36 11,36 3.90 3,8 

3.07 11,49 3.65 3,95  3.37 11,22 3.91 3,66 

3.08 11,36 3.66 3,82  3.38 11,08 3.92 3,52 

3.09 11,23 3.67 3,69  3.39 10,94 3.93 3,38 

3.10 11,1 3.68 3,56  3.40 10,8 3.94 3,24 

3.11 10,97 3.69 3,43  3.41 10,66 3.95 3,1 

3.12 10,84 3.70 3,3  3.42 10,52 3.96 2,96 

3.13 10,71 3.71 3,17  3.43 10,38 3.97 2,82 

3.14 10,58 3.72 3,04  3.44 10,24 3.98 2,68 

3.15 10,45 3.73 2,91  3.45 10,1 3.99 2,54 

3.16 10,32 3.74 2,78  3.46 9,96 4.00 2,4 

3.17 10,19 3.75 2,65  3.47 9,82 4.01 2,26 

3.18 10,06 3.76 2,52  3.48 9,68 4.02 2,12 

3.19 9,93 3.77 2,39  3.49 9,54 4.03 1,98 

3.20 9,8 3.78 2,26  3.50 9,4 4.04 1,84 

3.21 9,67 3.79 2,13  3.51 9,26 4.05 1,7 

3.22 9,54 3.80 2  3.52 9,12 4.06 1,56 

3.23 9,41 3.81 1,87  3.53 8,98 4.07 1,42 

3.24 9,28 3.82 1,74  3.54 8,84 4.08 1,28 

3.25 9,15 3.83 1,61  3.55 8,7 4.09 1,14 

3.26 9,02 3.84 1,48  3.56 8,56 4.10 1 

3.27 8,89 3.85 1,35  3.57 8,42 4.11 0,86 

3.28 8,76 3.86 1,22  3.58 8,28 4.12 0,72 

3.29 8,63 3.87 1,09  3.59 8,14 4.13 0,58 

3.30 8,5 3.88 0,96  3.60 8 4.14 0,44 

3.31 8,37 3.89 0,83  3.61 7,86 4.15 0,3 

3.32 8,24 3.90 0,7  3.62 7,72 4.16 0,16 

3.33 8,11 3.91 0,57  3.63 7,58 4.17 0,02 

3.34 7,98 3.92 0,44      
3.35 7,85 3.93 0,31      
3.36 7,72 3.94 0,18      
3.37 7,59 3.95 0,05      
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Tablo 3 

 

 

  

 

SONUÇLARIN İLANI VE KESİN KAYITLAR 

ERKEK ÖĞRENCİ UZUN ATLAMA PUAN TABLOSU  KIZ ÖĞRENCİ UZUN ATLAMA PUAN TABLOSU 

DERECE PUAN DERECE PUAN  DERECE PUAN DERECE PUAN 

2.40 10 1.90 5  2.20 10 1.70 5 

2.39 9,9 1.89 4,9  2.19 9,9 1.69 4,9 

2.38 9,8 1.88 4,8  2.18 9,8 1.68 4,8 

2.37 9,7 1.87 4,7  2.17 9,7 1.67 4,7 

2.36 9,6 1.86 4,6  2.16 9,6 1.66 4,6 

2.35 9,5 1.85 4,5  2.15 9,5 1.65 4,5 

2.34 9,4 1.84 4,4  2.14 9,4 1.64 4,4 

2.33 9,3 1.83 4,3  2.13 9,3 1.63 4,3 

2.32 9,2 1.82 4,2  2.12 9,2 1.62 4,2 

2.31 9,1 1.81 4,1  2.11 9,1 1.61 4,1 

2.30 9 1.80 4  2.10 9 1.60 4 

2.29 8,9 1.79 3,9  2.09 8,9 1.59 3,9 

2.28 8,8 1.78 3,8  2.08 8,8 1.58 3,8 

2.27 8,7 1.77 3,7  2.07 8,7 1.57 3,7 

2.26 8,6 1.76 3,6  2.06 8,6 1.56 3,6 

2.25 8,5 1.75 3,5  2.05 8,5 1.55 3,5 

2.24 8,4 1.74 3,4  2.04 8,4 1.54 3,4 

2.23 8,3 1.73 3,3  2.03 8,3 1.53 3,3 

2.22 8,2 1.72 3,2  2.02 8,2 1.52 3,2 

2.21 8,1 1.71 3,1  2.01 8,1 1.51 3,1 

2.20 8 1.70 3  2.00 8 1.50 3 

2.19 7,9 1.69 2,9  1.99 7,9 1.49 2,9 

2.18 7,8 1.68 2,8  1.98 7,8 1.48 2,8 

2.17 7,7 1.67 2,7  1.97 7,7 1.47 2,7 

2.16 7,6 1.66 2,6  1.96 7,6 1.46 2,6 

2.15 7,5 1.65 2,5  1.95 7,5 1.45 2,5 

2.14 7,4 1.64 2,4  1.94 7,4 1.44 2,4 

2.13 7,3 1.63 2,3  1.93 7,3 1.43 2,3 

2.12 7,2 1.62 2,2  1.92 7,2 1.42 2,2 

2.11 7,1 1.61 2,1  1.91 7,1 1.41 2,1 

2.10 7 1.60 2  1.90 7 1.40 2 

2.09 6,9 1.59 1,9  1.89 6,9 1.39 1,9 

2.08 6,8 1.58 1,8  1.88 6,8 1.38 1,8 

2.07 6,7 1.57 1,7  1.87 6,7 1.37 1,7 

2.06 6,6 1.56 1,6  1.86 6,6 1.36 1,6 

2.05 6,5 1.55 1,5  1.85 6,5 1.35 1,5 

2.04 6,4 1.54 1,4  1.84 6,4 1.34 1,4 

2.03 6,3 1.53 1,3  1.83 6,3 1.33 1,3 

2.02 6,2 1.52 1,2  1.82 6,2 1.32 1,2 

2.01 6,1 1.51 1,1  1.81 6,1 1.31 1,1 

2.00 6 1.50 1  1.80 6 1.30 1 

1.99 5,9 1.49 0,9  1.79 5,9 1.29 0,9 

1.98 5,8 1.48 0,8  1.78 5,8 1.28 0,8 

1.97 5,7 1.47 0,7  1.77 5,7 1.27 0,7 

1.96 5,6 1.46 0,6  1.76 5,6 1.26 0,6 

1.95 5,5 1.45 0,5  1.75 5,5 1.25 0,5 

1.94 5,4 1.44 0,4  1.74 5,4 1.24 0,4 

1.93 5,3 1.43 0,3  1.73 5,3 1.23 0,3 

1.92 5,2 1.42 0,2  1.72 5,2 1.22 0,2 

1.91 5,1 1.41 0,1  1.71 5,1 1.21 0,1 
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Merkezi olarak yapılacak yerleştirme işleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar yerleştirme 

sonuçları (asıl ve yedek olarak) Çalışma Takviminde belirtilen tarihte e-Okul Sisteminde ilan 

edilecektir. Adaylara ayrıca bir bildirim yapılmayacaktır. 

 

Merkezi Yerleştirme sonucunda kayıt hakkı kazanan adaylar, okul müdürlüklerince 

kendilerinden istenen belgelerle birlikte kayıt yaptıracakları okula gelerek Çalışma 

Takviminde belirtilen süre içinde kesin kayıtlarını yaptıracaklardır.  

 

Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybedecek, bu suretle boşalan 

kontenjanlar EK Yerleştirmede değerlendirilecektir. 

 

EK YERLEŞTİRME 

Bu kılavuz esaslarına göre yerleştirme işlemleri yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, 

kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek iptal ettiren, e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli 

başvuru olmamasından dolayı kontenjanı dolmayan okullarda boş kalan kontenjanlar için 

Çalışma Takviminde belirtilen tarihlerde EK Yerleştirme yapılacaktır. 

Boş kalan kontenjanlar e-Okul Sisteminde Çalışma Takviminde belirtilen tarihlerde ilan 

edilecektir 

Herhangi bir okula yerleşemeyen ve yetenek sınavında başarılı olan adaylar istemeleri halinde 

yeniden yetenek sınavına girmeden mevcut puanlarıyla boş kontenjanı olan aynı türdeki diğer  

okullar için en fazla 5 (beş) tercih yapabileceklerdir. Tercihler, Çalışma Takviminde belirtilen  

tarihler arasında bu Kılavuzda açıklanan usullerle bireysel olarak yapılacaktır (EK-1A). 

 

 

 

İLETİŞİM VE ADRES BİLGİLERİ 
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Yetenek sınavı ile ilgili gelişmeleri takip etmek ve sınav ile ilgili detaylı bilgi alabilmek için 

okulumuz web sitesi Aday Öğrenci sekmesini kullanabilirsiniz: 

kamilocaksporlisesi.meb.k12.tr 

 

 

 

İletişim Numaramız: 0342 502 63 17 

 

 

Adresimiz:  

Pirsultan Mah. Lefkoşe Cad.  

Okul Girişi Sitesi Blok No: 268A  

Şehitkamil / GAZİANTEP 

 

 

 



kamilocaksporlisesi27 KamilOcakSporL

KAMİL OCAK SPOR LİSESİ

Pirsulltan Mah. Lefkoşe Cad. Okul Girişi Sitesi
 Blok No: 268A İç Kapı No: 1 

Şehitkamil / GAZİANTEP

https://kamilocaksporlisesi.meb.k12.tr
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